
 

 

UCHWAŁA Nr 13/2023/2024 

RADY PEDAGOGICZNEJ 

PAŃSTWOWEJ SZKOŁY MUZYCZNEJ I STOPNIA W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Fryderyka Chopina w Krośnie 

Odrzańskim  

 

Na podstawie art. 80 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity  

Dz.U. z 2023 poz.900 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Statucie Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Fryderyka Chopina w Krośnie Odrzańskim z 

dnia 13 stycznia 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 31 dodaje się ust. 3a i ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

3) W klasach I-III w cyklu 6-letnim nauczyciel nie zadaje uczniowi pisemnych i praktyczno-

technicznych prac domowych. Nie dotyczy to przedmiotu głównego. 

3a) W klasach IV – VI w cyklu 6-letnim i w klasach I-IV w cyklu 4-letnim nauczyciel może  

zadać uczniowi pisemną lub praktyczno-techniczną pracę domową. Ewentualne zadane prace 

domowe nie są dla ucznia obowiązkowe i nie ustala się z nich oceny. Zasady nieoceniania 

prac domowych nie stosuje się do zajęć edukacyjnych artystycznych: 

- przedmiotu głównego,  

- fortepianu dodatkowego,  

- kształcenia słuchu,  

- chóru, orkiestry i zespołu instrumentalnego.  

§ 2 

Zmiany, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały wchodzą w życie dn. 6 maja 2024 r. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 

mgr Iwona Dobryniewska 

(właściwy podpis widnieje na oryginale dokumentu) 

 


